Atenent que el pressupost de licitació ha de ser adequat als preus de mercat, havent de 

tenir en consideració els costos directes i indirectes i altres eventuals despeses 

calculats per a la seva determinació, es fixa el següent pressupost de licitació: 

a) Pressupost: 200.970,43 € (dos-cents mil nou-cents setanta euros 

amb quaranta-tres cèntims) 

b) Import total de l’IVA: 42.203,79 € (quaranta-dos mil dos-cents tres 

mil euros amb setanta-nou cèntims). 

c) Pressupost base de licitació (IVA inclòs): 243.174,22 (dos-cents quaranta-

tres mil cent setanta-quatre euros amb vint-i-dos cèntims) 

La justificació del muntant anterior s’adjunta a la següent taula: 

El pressupost base de licitació es desglossa de la manera següent: 

Costos directes (86,72 %)            174.282,39 € 

Costos indirectes (13,28 %)           26.688,04 €